Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	проект

	от

	№

	О внесении изменения в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Противодействие коррупции в городском округе Кинель Самарской области на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 сентября 2018г. № 2642

В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2021-2024 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 г. № 478, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Противодействие коррупции в городском округе Кинель Самарской области на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 28 сентября 2018 г. № 2642, следующее изменение:
1.1. в Приложении 2 в таблице в подразделе 2.5. Задачи 2 строку с порядковым номером 2.5.4. изложить в новой 7редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                                       В.А. Чихирев
Рысаева 61751
Администрация городского округа Кинель
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «Об утверждении муниципальной программы городского округа Кинель Самарской области «Противодействие коррупции в городском округе Кинель Самарской области на 2019-2021 годы»»
	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Руководитель аппарата администрации

	О.Г. Ефимова